
22 bendra 
būtis gidas

22 bendra būtis ir komanda

Teikiamos paslaugos

Erdvės

Rezervacija ir mokėjimai

Renginių viešinimas

Apmokėjimai

Kontaktai ir darbo laikas

Erdves ir veiklas 
koordinuoja:

2

4

5

12

13

14

VILNIAUS G. 22 - 3 info@22bendrabutis.lt

Kas, kaip ir kodėl?

15



Apie mus

Vizija

Pažangiausia jaunimo 
bendruomenė Lietuvoje.

Misija

Kurti pozityvų poveikį jauno žmogaus 
asmenybei nacionaliniu bei tarptautiniu 
lygiu, suteikiant kompleksines neformalaus 
ugdymo ir darbo su jaunimo paslaugas.

Tikslas

Suteikti skirtingas neformalaus ugdymo 
bei darbo su jaunimu paslaugas jaunimui.

Auditorija

Jauni žmonės (14 - 29 m.), kurie nori 
atrasti save, naują veiklą, dirbti ar 
pailsėti ir saugiai pabūti jaunatviškoje 
bendruomenėje.

APIE MUS 2



Marija Guseva

Komunikacija ir 
viešinimas

komunikacija@
22bendrabutis.lt

komanda

APIE MUS 3

Indrė Žičienė

Recervacijos ir 
jaunimo savanorystė

indre@22bendrabutis.lt

+37064010996

Titas Medelis

Jaunimo 
informavimas ir 
konsultavimas

titas@22bendrabutis.lt

Liuda Stancikaitė

Jaunimo savanorystė 

liuda@22bendrabutis.lt

Emilija Dryžaitė

Grafikos dizainas

emilija@22bendrabutis.lt

Viktorija Verikaitė

Jaunimo 
informavimas ir 
konsultavimas

viktorija@22bendrabutis.lt

Urtė Narkevičiūtė

Vidinė komunikacija

urte@22bendrabutis.lt

Brigita Baškevičiūtė

Vadovė

direktore@22bendrabutis.lt

+37060414101



Paslaugos

Konsultavimas

Mūsų centre jaunas žmogus turės galimybę gauti 

tiek individualias, tiek grupines konsultacijas iš 

kompetetingų jaunimo darbuotojų. Mūsų erdvės 

saugios ir užtikrina jauno žmogaus 

konfidencialumą.

Mokymai

Mūsų centre įsikūrusios organizacijos 

aktyviai organizuoja įvairaus pobūdžio 

mokymo kursus, kuriuose jaunimas, 

jaunimo ar organizacijų darbuotojai gali 

dalyvauti ir tobulinti savo įgūdžius.

Renginiai ir veiklų 
organizavimas
Mūsų erdvės atviros įvairaus tipo renginiams, 

atitinkantiems centro vertybes ir ideologiją. 

Erdvių nuoma 
ir rezervacija
Kompleksinių paslaugų centre jaunas žmogus, 

komanda ar organizacija galės užsirezervuoti / 

išsinuomoti sau reikalingą erdvę ar inventorių 

už simbolinę kainą.

PASLAUGOS 4



1 2 3
5

6

151413121110987

Nuolatinių partnerių erdvės 

Nuomojamos / rezervuojamos erdvės  

Visiems atviros erdvės

1. VJISC direktorės kabinetas

2. Konsultacijų erdvė

3. Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas (JSPF)

4. Judesio erdvė

5. Atvira jaunimo erdvė

6. Chill erdvė

7. Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas” (VJOSAS) 

8. Jauna Banga  |  psichotropinių medžiagų žalos mažinimas

9. Tolerantiško Jaunimo Asociacija (TJA)  |  žmogaus teisės

10.  Įvairovės ir edukacijos namai (ĮEM)  |   lytiškumo ugdymas

11.  Susitikimų erdvė

12.  Open play (OP) | Karjeros ir verslumo ugdymas

13. VJISC | JIK ofisas | 22 administracija

14. Renginių salė

15. Kūrybiškumo erdvė

erdvės

ERDVĖS 5

4



Nuomojamos / rezervuojamos erdvės  

Visiems atviros erdvės vertė ir lūkesčiai

- Pačiame Vilniaus centre

- Draugiški įkainiai

- Dideli jaunimo srautai

- Veiklos viešinimas

- Įrangos nuoma vietoje

Čia veikti verta

- Suteiksite kokybiškas paslaugas jaunimui

- Siūlydami patalpas itin pigiomis kainomis, tikimės, jog savo paslaugų 

kainas padarysite prieinamas didžiajai daliai jaunimo

- Skleisite žinią apie 22 erdves ir viešinsite savo veiklas

- Erdvėse nevartosite alkoholio ir psichotropinių medžiagų

- Erdvėse veikiančius asmenis sutiksite su tolerancija ir pagarba.

Iš Jūsų tikimės

Šioje erdvėje gali veikti visi, kurie atitinka 22 

kompleksinių paslaugų centro jaunimui vertybes ir viziją 

bei sutinka su erdvių rezervacijos / nuomos sąlygomis.

Apie nuomą ir erdves

ERDVĖS 6

TAISYKLĖS IR SĄLYGOS



Judesio erdvė

Apie erdvę
- Judesio erdvės dydis 30 m2  , joje vykstančioje veikloje gali dalyvauti iki  25 žmonių. 

- Erdvėje rasite tinkamą dangą fizinei veiklai.

Kokios veiklos gali būti vykdomos
Šioje erdvėje veiklą gali vykdyti visi, kurie užsiima fizinio aktyvumo ugdymu. Ši erdvė puikiai 

tinka jogos, kovos menų, šokių, judesio terapijų ir kt. atstovams, kurie dirba pagal individualią 

veiklą ar priklauso įmonei / organizacijai. 

Atviras kvietimas
Nuo š.m. kovo mėn. į šią erdvę yra kviečiami visi, kurie užsiima 

fizinio aktyvumo ugdymo veiklomis. Dėl erdvės rezervavimo ir 

veiklų vykdymo skaitykite daugiau skyriuje Rezervacijos. 

ERDVĖS 7

30 m2
tavo judesiui

1 val.   -  2 €
2 val.  -  3 €

Įkainiai:

4 val.  -  6 €
8 val.  -  10 €

MOKSLEIVIAMS NUOMA NEMOKAMA



Renginių salė

Apie erdvę
- Renginių salės dydis 90 m2  , stovimų vietų skaičius - 300,  sėdimų -  100.
- Šiuo metu erdvėje galima rasti ~70 kėdžių, tačiau per ateinančius metus planuojama atnaujinti parketą, 

sienas, apšvietimą, turėti garso aparatūrą bei pakylą.

Kokios veiklos gali būti vykdomos
Mokymai, seminarai, koncertai, konferencijos ir kt. ugdomojo pobūdžio renginiai. 
Gimtadieniai ir kitos asmeninės šventės šiose erdvėse negali būti rengiamos.

90 m2
tavo renginiui

1 val.   -  10 €
2 val.  -  15 €

Įkainiai:

4 val.  -  30 €
8 val.  -  50 €

ERDVĖS 8

MOKSLEIVIAMS NUOMA NEMOKAMA



Susitikimų erdvė

Apie erdvę
- Susitikimų erdvės dydis 15 m2  ,  joje vykstančioje veikloje gali dalyvauti iki 8 žmonių. 
- Šiuo metu erdvėje rasite susitikimų stalą, iki 10 kėdžių bei rašymo lentą. 
- Per šiuos metus bus atnaujintos grindys bei pakabintas TV ekranas.

Rezervuokite jau dabar!
Nuo š.m. kovo mėn. šią erdvę yra kviečiami rezervuoti visi, kuriems reikalinga erdvė individualiam 
darbui ar grupiniams susitikimams. Dėl erdvės rezervavimo skaitykite daugiau skyriuje Rezervacijos. 

Šią erdvę gali rezervuoti pavieniai asmenys, nepriklausantys juridiniam vienetui ir neturintys 
individualios veiklos.

17 m2
susitikimui

Įkainiai:

ERDVĖS 9

MOKSLEIVIAMS NUOMA NEMOKAMA

1 val.   -  4 €
2 val.  -  6 €

4 val.  -  7 €
8 val.  -  15 €



KONUSLTACIJų erdvė

Apie erdvę
- Konsultacijų erdvės dydis 10 m2  , joje vykstančioje veikloje gali dalyvauti iki  5 žmonių. 
- Šiuo metu erdvėje galima rasti kėdes ir stalą, tačiau per šiuos metus planuojama atnaujinti parketą, 

sienas bei įjaukinti patalpas.

Kokios veiklos gali būti vykdomos
- Ugdymo karjerai konsultavimas
- Psichologų ir psichoterapeutų konsultacijos
- Darbo su jaunimu konsultacijos
- Skaitmeninės gerovės konsultacijos
- Žalos mažinimo konsultacijos
- Emocinės sveikatos gerinimo konsultacijos
- Kt. konsultacijos, kurios atitinka 22 kompleksinių paslaugų centro jaunimui vertybes ir viziją.

10 m2
konsultacijai

Įkainiai:

ERDVĖS 10

MOKSLEIVIAMS NUOMA NEMOKAMA

1 val.   -  2 €
2 val.  -  3 €

4 val.  -  6 €
8 val.  -  10 €



Kūrybiškumo erdvė

Apie erdvę
- Kūrybiškumo erdvės dydis 24 m2 , joje vykstančioje veikloje gali dalyvauti iki  10 žmonių. 

- Šiuo metu erdvė yra tuščia, tačiau per metus šioje erdvėje planuojama atnaujinti parketą, 

sienas ir apšvietimą.

Kokios veiklos gali būti vykdomos
Šioje erdvėje veiklą gali vykdyti visi, kurie užsiima kūrybiškomis veiklomis. Ši erdvė 

puikiai tinka tiek individualiems menininkams, tiek kurybiškumo ugdymo veiklomis 

užsiimantiems specialistams ar organizacijoms.  

Atviras kvietimas
Nuo š.m. kovo mėn. į šią erdvę yra kviečiami visi, kurie užsiima 

kūrybiškumo veiklomis. Dėl erdvės rezervavimo ir veiklų vykdymo 

skaitykite daugiau skyriuje Rezervacijos. 

24 m2
tavo kūrybai

1 val.   -  2 €
2 val.  -  3 €

Įkainiai:

4 val.  -  6 €
8 val.  -  10 €

ERDVĖS 11

MOKSLEIVIAMS NUOMA NEMOKAMA



Rezervuokite reikalingą erdvę

1.

Susipažinkite su nuomos sąlygomis ir taisyklėmis. 

info@22bendrabutis.lt
+37064010996

Susisiekite nurodytais 
kontaktais

2. - Kokia erdvė rezervuojama;
- Kurią dieną, kelintą valandą;
- Ar reikalingas papildomas inventorius;
- Ar veikla / renginys numatytas pakartoti; 

Jei taip - kada.

Atsakykite į 
klausimus

3. Patvirtinkite, jog sutinkate su 
nuomos sąlygomis ir taisyklėmis

I
II
III
IV
V
VI
VII

9:00 -  22:00
9:00 -  22:00
9:00 -  22:00
9:00 -  22:00
9:00  -  22:00
10:00 -  22:00
10:00 -  22:00

Jūsų veiklos ir renginiai gali vykti:

*Norėdami sužinoti, kokie laikai jau 
rezervuoti, galite apsilankyti tinklapyje 
vilniaus22.skedda.com 

4 Gaukite rezervacijos 
patvirtinimą

- Rezervuoti galite judesio, kūrybiškumo, susitikimų, 
konsultacijų ir renginių erdves. 

- Prieš pasirinktų erdvių rezervavimą, prašome 
susipažinti su nuomos sąlygomis ir taisyklėmis.

- Šeštadieniais ir sekmadieniais 22 administracijos 
nerasite, tačiau renginius galėsite vykdyti. 
Daugiau informacijos:

REZERVACIJOS

TAISYKLĖS IR SĄLYGOS

REZERVACIJOS 12



1. Rezervuokite erdvę, 
sutarkite laiką.

2. Pasidalinkite renginio pavadinimu ir trumpu aprašymu.
(rekomenduojamas pavadinimas - iki 5 žodžių, aprašymas - iki 15 žodž.)

3.
Pasidalinkite LOGOTIPAIS ir NUOTRAUKOMIS
(rekomenduojami organizacijos, partnerių logotipai, nuotrauka. Jeigu nuotraukos 

neturite, bet norėtumete matyti asociatyvią - parinksime už jus) 

- 2/3 deadline - 10 dienų iki renginio datos (siųsti vienu laišku). 4/5/6 deadline - 7 dienos iki renginio datos.
- Jeigu sąlygos netinka ir norite kurti savo viršelį, praneškite iškart rezervuojant erdvę. Ačiū!

renginio 
skelbimas (FB)

RENGINIŲ SKELBIMAS 13

*Kada atsayti į šiuos žingsnius?

4. Sulaukite (FB) viršelio dizaino iš 
22 bendra būtis.

5. Sukurkite renginį Facebook platformoje 
naudodami gautą viršelį.

5. Pridėkite “22 bendra būtis” kaip 
“co-host” ir vietą (“location”).



MOKĖJIMAI

Sąskaitos faktūros

- Jeigu yra suteikiama vienkartinė paslauga, tuomet sąskaita faktūra 
išrašoma per 3 d.d. nuo veiklos vykdymo; 

- Jeigu taikoma nuolatinė paslauga, tuomet sąskaita faktūra išrašoma 
einamojo mėnesio pabaigoje.

- Sąskaitos faktūros turi būti apmokėtos per 3 d.d. nuo gavimo. 
- Norint rezervuoti / nuomoti erdves, nuomotojas turi būti juridinis asmuo arba 

turėti individualios veiklos pažymėjimą (išskyrus susitikimų erdvę).

VšĮ “Vilniaus jaunimo informacijos ir 
savanorystės centras”
Įmonės kodas: 124362553
Sąsk. Nr.: LT35 7300 0101 3392 4319
Bankas: SWEDBANK
Banko kodas: 73000

Apmokėkite sąskaitą nurodytais 
rekvizitais.

Apmokėjimo procesas

2.

APMOKĖJIMAI 14

info@22bendrabutis.lt
+37064010996

Gaukite sąskaitą faktūrą už suteiktas 
paslaugas. Kilus nesklandumams, kreipkitės 
nurodytais kontaktais.

1.



Indrė Žičienė Rezervacija ir administravimas

Kontaktai
Kontaktai

+37064010996 info@22bendrabutis.lt

Marija Guseva Viešinimas / komunikacija / Rėmėjai +37062950201 komunikacija@22bendrabutis.lt

Brigita Baškevičiūtė Direktorė +37060414101 direktore@22bendrabutis.lt

Rekvizitai

VšĮ “Vilniaus jaunimo informacijos ir savanorystės centras”
Įmonės kodas: 124362553
Sąsk. Nr.: LT35 7300 0101 3392 4319
Bankas: SWEDBANK
Banko kodas: 73000
Adresas: Vilniaus g. 22, 2 a.

Darbo laikas

I
II
III
IV
V
VI - VII

- 9:00 - 18:00
- 9:00 - 18:00
- 9:00 - 18:00
- 9:00 - 18:00
- 9:00 - 17:30
- nedirbame

22BENDRABUTIS.LT

sužinok daugiau:


